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جلوگیری از ورود پزشکان زن به بهانه بدحجابی و کوتاهی مانتو و شلوار!
حراست دانشگاه علوم پزشکی ایران به بهانه حجاب مانع از ورود جراحان زن به کنگره شد و به پزشکی گفت: «کمر شلوارت را باید به اندازهای پایین

بکشی که بالاتر از مچ پاهایت معلوم نباشد!»

به گزارش سایت خبری پرسون، گزارشی از حاشیههای کنگره چهلوپنجم جامعه جراحان را که دیروز و به روال سالهای قبل در مرکز همایشهای رازی
واقع در محوطه دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزار شد، بخوانید.

مشاهدات خبرنگار حاکی از این بود که از ساعت ۸ صبح و از ابتدای آغاز کنگره، مامور حراست این دانشگاه با همراهی یک خانم محجبه - در اتاقک
کوچکی که محل ورود دانشجو و مراجعان است - از ورود پزشکان زن و خانمهای فعال در تولید تجهیزات پزشکی به بهانه بدحجابی و کوتاهی قد مانتو

یا شلوار یا تنگ بودن مانتو جلوگیری میکرد و ورود مهمانان کنگره، مشروط به تعویض و تغییر لباس بود.

طبق مشاهدات در این اتاقک کوچک، یکی از آقایان عضو هیات برگزارکننده کنگره هم حضور داشت و زمانی که یکی از بانوان مهمان کنگره با ممانعت
مامور حراست برای ورود به محوطه دانشگاه مواجه شد، این آقا، کت خود را -کت مردانه با قوارهای بزرگ- به این خانم داد و طبق دستور مامور
حراست، مقرر شد که این خانم تا زمانی که در کنگره حضور دارد، این کت مردانه را به تن داشته باشد وگرنه اجازه حضور در کنگره نخواهد داشت که به
دنبال موافقت مامور حراست، این خانم در همان اتاقک کوچک و در مقابل چشم آقای مامور حراست! مانتوی خود را تعویض کرد و کت مردانه را

پوشید.

باقی بانوان شرکتکننده در این کنگره با وضع مشابه مواجه بودند. یکی از پزشکان زن که برای شرکت در این کنگره از شهر اهواز به تهران آمده بود گفت
که مامور حراست او را وادار کرده مانتو بخرد و این خانم، مجبور شده با اجاره یک خودروی اینترنتی، به مراکز خرید نزدیک به مرکز همایشهای رازی

برود و برای خرید مانتویی که مطابق تاکید مامور حراست بوده، یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان پول بدهد تا اجازه ورود به کنگره بگیرد.

پزشک دیگری گفت مامور حراست او را وادار کرده به خانوادهاش تلفن بزند و آنها با وجود ترافیک و شلوغی بزرگراه همت و تمام محورهای اطراف محل
برگزاری همایش در ساعات صبحگاهی، برایش مانتو بیاورند تا بعد از تعویض لباس و پوشیدن مانتوی مناسب! اجازه ورود به کنگره داشته باشد.

پزشک دیگری گفت مامور حراست با مشاهده قد شلوار این خانم به او گفته «کمر شلوارت را باید به اندازهای پایین بکشی که بالاتر از مچ پاهایت معلوم
نباشد!»

مشکلتراشی حراست دانشگاه علوم پزشکی ایران برای ورود مهمانان کنگره به قدری ادامه یافت که برخی روسای انجمنهای تخصصی ناچار شدند
محل برگزاری کنگره را ترک کرده و در میانه سخنرانیها، به همان اتاقک کوچک بروند و با چانهزنی، مشکل «پوشش» مهمانان را حل کنند آنهم درحالی
که تمام مهمانان کنگره که همگی، پزشک و از اعضای جامعه پزشکی هستند اذعان داشتند که هر سال در کنگره حضور داشتند اما طی دو دهه اخیر و در

طول فعالیت ۴ دولت اصولگرا و میانهرو از نیمه دهه ۱۳۸۰، این برخوردها با مهمانان این کنگره بیسابقه بوده است.

مامور حراست دانشگاه علوم پزشکی ایران، دیروز حتی از ورود خبرنگار صدا و سیما هم به بهانه هماهنگ نشدن ورود دوربین و وسایل صدابرداری
جلوگیری کرد درحالی که خبرنگار این رسانه، طبق روال هر ساله و معمول، دعوتنامه رسمی جامعه جراحان را ارائه داد اما حراست دانشگاه مدعی بود که

بنا به تصمیمات جدید باید از روزهای قبل برای وسایل صوتی و تصویری مجوز جداگانه صادر میشد.


